

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10124 บ้านอำปิล - บ้านหนองซุง ตำบลท่อม, เขื่อนเพ็ง อำเภอบราสาท
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	2.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	4,800.000	14.40	69,120.00	1.3642	19.64	94,293.50
2	2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	480.000	635.11	304,852.80	1.3642	866.41	415,880.18
3	2.1.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	4,800.000	84.37	404,976.00	1.3642	115.09	552,468.25
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,800.000	27.21	130,608.00	1.3642	37.11	178,175.43
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

รัตนชัย สหวรรณรักษ์

06 พฤศจิกายน 2566 17:10:45

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10124 บ้านอำปิล - บ้านหนองซุง ตำบลท่อม, เขื่อนเพ็ง อำเภอบราสาท
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	4,800.000	282.07	1,353,936.00	1.3642	384.79	1,847,039.49
6	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	180.000	290.00	52,200.00	1.3642	395.61	71,211.24
7	5. Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3642	627.53	19,578.99
	6. งานป้ายจราจร							
8	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
9	6.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89
	6.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.3.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
10	6.3.1.1 หลักกิโลเมตร	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3642	2,646.54	2,646.54
11	6.3.1.2 หลักนำโค้ง	หลัก	66.000	590.00	38,940.00	1.3642	804.87	53,121.94
รวมราคากลาง								3,262,640.85

รัตนชัย สหวรรณรักษ์

06 พฤศจิกายน 2566 17:10:45

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10124 บ้านอำปือ - บ้านหนองซุง ตำบลทมอ, เขื่อนเพ็ญ อำเภอบราสาท
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



รัตนชัย สหวรรณรักษ์

06 พฤศจิกายน 2566 17:10:45

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10124 บ้านอำปี้ล - บ้านหนองซุง ตำบลทมอ, เขื่อนเพ็ง อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

รัตนชัย สหวรักษ์
(รัตนชัย สหวรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันทนีญ์ เจริญพันธ์
(วันทนีญ์ เจริญพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิศร สะอาดเอี่ยม
(คณิศร สะอาดเอี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนชัย สหวรักษ์

06 พฤศจิกายน 2566